
Castellano

Focaccias
y hot dogs

Focaccia de jamón dulce
y parmesano

Focaccia de atún

Focaccia de pollo

Focaccia cuatro quesos

Focaccia de calabacín y
tomate

5,80 €

5,80 €

5,80 €

5,80 €

5,80 €

Opción sin gluten

Opción sin lactosa

Hot Dog Clásico 4,65 €

Hot Dog Vegano 4,65 €

Hot Dog Especial 5,20 €

Ensaladas naturales del día 8,50 €

Vaso de fruta cortado 4,80 €

Fruta de temporada 1,10 €

Hummus con zanahoria 1,10 €

Agua
refrescos y
cervezas

Agua sin gas (50 cl)

Refresco pequeño (33 cl)

Refresco grande (50 cl)

Zumo de frutas natural

Cerveza o clara pequeña (33 cl)

2,20 €

3,60 €

4,50 €

4,40 €

3,40 €



Castellano

Agua
refrescos y
cervezas

Cerveza o clara grande (50 cl)

Cerveza sin alcohol (33 cl)

Cerveza sin gluten (33 cl)

4,95 €

3,40 €

5,80 €

Opción sin gluten

Opción sin lactosa

¡Conecta con @parctibidabo!

No tires la comida.
Si no lo terminas, pide tu tupper para llevar.
Esta carta corresponde a la temporada 2024 del Tibidabo.

Cafés y
té

Café

Café cortado

Café con leche

Café americano

Espresso macchiato

1,85 €

2,00 €

2,20 €

1,95 €

2,10 €

Latte macchiato

Combinados especiales de café

3,50 €

4,10 €

Vaso de leche 1,50 €

Té

Té con leche

2,00 €

2,15 €

Infusión 1,75 €


